Página 1 de 5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 29 - ÁREA MÉDICA, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014 - RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro
de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público o resultado final do Concurso Público
11/2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva, com lotação no Hospital
Universitário Doutor Washington Antônio de Barros da Universidade Federal do Vale do São Francisco –
UNIVASF, em empregos da Área Médica.

 Cargo: 801 - Médico - Anestesiologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000372-9 YANNA SILVIA CABRAL DA SILVA 55,00 10,00 65,00 1

 8000082-7 MANOEL MENEZES DA SILVA NETO 60,00 4,00 64,00 2

 8000080-0 MIRLA ROSSANA NOGUEIRA MOURAO 58,00 4,30 62,30 3

 8000373-7 PAULO PINHEIRO AGUIAR 59,00 0,00 59,00 4

 8000203-0 MARINA MESQUITA DE ARAUJO ALENCAR 57,00 0,00 57,00 5

 8000412-1 AGUIDA MARIA DINIZ ALENCAR 46,00 10,00 56,00 6

 8000163-7 VALDELUCIO CESAR DE ABREU JUNIOR 55,00 0,00 55,00 7

 8000307-9 HELGA BRITO DE OLIVEIRA CARVALHO 55,00 0,00 55,00 8

 8000162-9 REBECCA RAFAELLA CORREIA DE ARAUJO E SA 55,00 0,00 55,00 9

 8000389-3 PATRICIA MENESES DE SOUSA SANTOS 55,00 0,00 55,00 10

 8000230-7 LEANDRO DA CRUZ ALVES 52,00 2,00 54,00 11

 8000134-3 MARIA LUISA COELHO DE ASSIS 50,00 2,00 52,00 12

 8000154-8 SANMY SANMIZY SILVESTRE MOURA 52,00 0,00 52,00 13

 8000090-8 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS 50,00 0,00 50,00 14

 8000113-0 ANA KELLY DE CARVALHO 49,00 0,00 49,00 15

 8000075-4 JAIRO DE LIMA FERREIRA 45,00 0,00 45,00 16

Cargo: 802 - Médico - Cardiologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000102-5 CARINA DANTAS DOS ANJOS 55,00 9,20 64,20 1

 8000409-1 DANIELLE CRISTINA ARAUJO WANDERLEY CAMARA 49,00 0,00 49,00 2

 8000147-5 GERMANO DE SOUSA GRANJA 46,00 2,00 48,00 3

 8000320-6 FERNANDO MARCOS FERNANDES FRANCA 39,00 7,90 46,90 4

 8000126-2 MARCELO DE CARLI CAVALCANTI 36,00 6,90 42,90 5

 8000423-7 HELDER KESTER ALVES NUNES 33,00 9,00 42,00 6

 8000399-0 TIBERIO JOSE LOPES DE ALENCAR 36,00 0,90 36,90 7

Cargo: 804 - Médico - Cirurgia Geral

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000244-7 ANDERSON DA SILVA RAMOS 57,00 7,00 64,00 1

 8000310-9 FABIO FREIRE ALMEIDA SILVA 57,00 5,90 62,90 2

 8000014-2 AGLAILTON SANTOS DE MENEZES 56,00 6,60 62,60 3

 8000026-6 ROGERIO PINTO DE GOES 49,00 12,00 61,00 4

 8000175-0 ADALBERTO CAMPINHO CLEMENTINO FILHO 54,00 6,00 60,00 5

 8000020-7 LINDON JOHNSON BATISTA DE OLIVEIRA 47,00 12,90 59,90 6

 8000331-1 BRENO CARVALHO CAVALCANTE 46,00 12,00 58,00 7

 8000289-7 FREDERICO BROWNE CORREIA DE ARAUJO E SA 54,00 3,50 57,50 8

 8000246-3 LUIZ OTAVIO NOGUEIRA DA SILVA 45,00 12,00 57,00 9

 8000312-5 JULIO PEDRO DE QUEIROZ NETO 49,00 8,00 57,00 10

 8000358-3 LEVI CEZAR DE CASTRO FIGUEIREDO 55,00 0,00 55,00 11

 8000257-9 JOAQUIM GOMES DE ARAUJO BEDOR 41,00 11,00 52,00 12

 8000397-4 GLOUBERG NOBREGA DOS SANTOS 52,00 0,00 52,00 13

 8000189-0 SERGIO LUIS DA SILVA CALISTO 52,00 0,00 52,00 14

 8000233-1 YURY DINIZ CAMPOS 48,00 3,20 51,20 15

 8000210-2 LUIS HENRIQUE DE SA NUNES 51,00 0,00 51,00 16

Página 2 de 5

 8000376-1 DENISSON LUIZ VIEIRA MACEDO 46,00 3,00 49,00 17

 8000059-2 THIAGO JARDIM PEREIRA 43,00 4,00 47,00 18

 8000406-7 JOSE WESLLEY SILVA BEZERRA 47,00 0,00 47,00 19

 8000145-9 FELIPE FERNANDES NOGUEIRA DE ALMEIDA 47,00 0,00 47,00 20

 8000317-6 LUIZ ANTONIO DE VASCONCELOS 32,00 14,40 46,40 21

 8000034-7 SANDRA LUCIA LODI PERES 44,00 0,80 44,80 22

 8000277-3 LUIS ENRRIQUE MAURERA ALMEIDA 42,00 0,00 42,00 23

 8000066-5 JAYRONN JAILSON SANTANA DOS SANTOS 41,00 1,00 42,00 24

 8000264-1 ED MASSEY MARTINS MENEZES 41,00 0,30 41,30 25

 8000229-3 JOAO VEIGA LEITAO DE ALBUQUERQUE FILHO 35,00 0,00 35,00 26

Cargo: 805 - Médico - Cirurgia Plástica

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000269-2 RAFAEL HENRIQUE COUTINHO BARRETO 39,00 0,00 39,00 1

 8000199-8 ERNANI COELHO ALENCAR 37,00 2,00 39,00 2

 8000237-4 BERNARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA COELHO 32,00 0,00 32,00 3

Cargo: 806 - Médico - Cirurgia Vascular

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000251-0 PAULO FERNANDES SAAD 45,00 16,00 61,00 1

 8000173-4 BRUNO LEONARDO DE FREITAS SOARES 43,00 15,00 58,00 2

 8000036-3 ANTONIO RAFAEL DE OLIVEIRA BRITO 52,00 4,50 56,50 3

 8000402-4 DINANI MATOSO FIALHO DE OLIVEIRA ARMSTRONG 41,00 11,00 52,00 4

 8000366-4 DEMETRIO GREGORIO RIBEIRO 48,00 4,00 52,00 5

 8000431-8 RODRIGO GONCALVES DANTAS 45,00 0,00 45,00 6
 8000420-2 MOEMA SOARES COSTA RIBEIRO 43,00 0,00 43,00 7

 8000321-4 DANIEL HIROCHI SUKEDA 38,00 0,00 38,00 8

 8000234-0 AUGUSTO CESAR MACHADO LIMA 36,00 0,00 36,00 9

Cargo: 807 - Médico - Clínica Médica

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000112-2 FABRICIO RODRIGO PIRES CAGLIARI 66,00 9,00 75,00 1

 8000206-4 TIAGO COIMBRA COSTA PINTO 66,00 6,60 72,60 2

 8000174-2 FERNANDO CESAR CARVALHO DE FIGUEIREDO 68,00 4,00 72,00 3

 8000067-3 PAULA CONCEICAO GONCALVES SERRA AZUL 61,00 7,60 68,60 4

 8000313-3 ABEL DA COSTA NETO 64,00 0,00 64,00 5

 8000348-6 LEANDRO GOIS SIQUEIRA 60,00 0,00 60,00 6

 8000248-0 PEDRO CARVALHO DINIZ 55,00 3,00 58,00 7

 8000360-5 MARILIA VICTORIA DE SOUZA MOREIRA 55,00 0,30 55,30 8

 8000382-6 STENIO EDSON JOTA FERRAZ 54,00 0,00 54,00 9

 8000410-5 FABIANA MOREIRA MORAES 53,00 0,00 53,00 10

 8000419-9 ENZO LOANDOS OLIVEIRA 51,00 0,30 51,30 11

 8000274-9 PEDRO PAULO MEDEIROS ARAUJO DE MOURA 51,00 0,00 51,00 12

 8000143-2 CARLOS DE ASSIS COSTA FREITAS FILHO 48,00 1,00 49,00 13

 8000426-1 CAMILA RODRIGUES MIGUELINO SILVA 47,00 1,00 48,00 14

 8000238-2 MAYLLIN FREITAS NUNES 48,00 0,00 48,00 15

 8000337-0 FERNANDA BASTOS SALES 47,00 0,00 47,00 16

 8000315-0 DANNYL ROOSEVELT DE VASCONCELOS LIMA 42,00 5,00 47,00 17

 8000092-4 CARLOS EDUARDO COELHO DE SA 47,00 0,00 47,00 18

 8000032-0 JULIANA CAVALCANTI ANDRADE FALCAO FERRAZ 45,00 0,00 45,00 19

 8000217-0 ADEMIR JOSE DE VLIEGER JUNIOR 40,00 4,00 44,00 20

 8000214-5 ELINALVA BORGES DE MOURA 43,00 0,00 43,00 21

 8000334-6 ANDREZA BIANCA DOS ANJOS 42,00 0,00 42,00 22

 8000019-3 ADEMAR FRANCISCO RIBEIRO 39,00 0,00 39,00 23

 8000368-0 DEBORA ARAUJO DE POSSIDIO 39,00 0,00 39,00 24

 8000055-0 MARCELO MARTINS FREIRE 39,00 0,00 39,00 25

 8000267-6 IGOR FREDERICO NOVAIS SILVA 34,00 0,00 34,00 26

 8000370-2 LUCIANO MATOS SILVEIRA 33,00 0,00 33,00 27

 8000301-0 GUILHERME JOSE E NASCIMENTO 33,00 0,00 33,00 28

Cargo: 808 - Médico - Dermatologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000245-5 PAULYANE BEZERRA SAMPAIO RAMOS 42,00 4,90 46,90 1

 8000130-0 CAMILA CAROLINA QUEIROZ MEDEIROS 33,00 2,00 35,00 2

 8000168-8 KARINE PATRICIA ALVES CHALEGRE 32,00 2,90 34,90 3

Cargo: 810 - Médico - Endocrinologia e Metabologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000218-8 RAQUEL ROMERO PINHEIRO 64,00 11,00 75,00 1

 8000068-1 ROSANGELA MEIRA RODRIGUES CISNEIROS 56,00 11,90 67,90 2

 8000003-7 CLAUDIO LUIZ LUSTOSA DE OLIVEIRA 60,00 6,00 66,00 3

 8000155-6 ANDREIA VERAS GONCALVES 46,00 0,00 46,00 4

Cargo: 811 - Médico - Endoscopia Digestiva

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000015-0 DILSON DA SILVA PEREIRA FILHO 48,00 18,20 66,20 1

Página 3 de 5

 8000235-8 VLADIMIR MONTEIRO SOARES DE MEIRELES FILHO 41,00 0,00 41,00 2

Cargo: 812 - Médico - Endoscopia Respiratória

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000266-8 DAVID LOPES LIMA CAVALCANTI COELHO 61,00 2,00 63,00 1

 8000205-6 CAROLINE ALENCAR AMORIM 36,00 0,00 36,00 2

Cargo: 813 - Médico - Gastroenterologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000107-6 EDSON MOREIRA BATISTA 46,00 12,00 58,00 1

Cargo: 814 - Médico - Hematologia e Hemoterapia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000004-5 LUCYO FLAVIO BEZERRA DINIZ 63,00 2,30 65,30 1

 8000207-2 JANDIR MENDONCA NICACIO 45,00 5,00 50,00 2

 8000340-0 ERIKA MARIA DE MACEDO COSTA 42,00 2,60 44,60 3

Cargo: 815 - Médico - Hemodinâmica e Cardiologia Intervencionista

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000029-0 BEDSON JOSE LOPES DE SA 59,00 15,00 74,00 1

 8000215-3 SERGIO RICARDO VIEIRA MACEDO 59,00 2,30 61,30 2

 8000231-5 LUIZ DANTAS DE OLIVEIRA FILHO 49,00 0,00 49,00 3

 8000123-8 RAIMUNDO DE CARVALHO REIS NETO 49,00 0,00 49,00 4

Cargo: 816 - Médico - Infectologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000159-9 RODRIGO JOSE VIDERES CORDEIRO DE BRITO 48,00 11,00 59,00 1

 8000072-0 EVONIO DE BARROS CAMPELO JUNIOR 46,00 9,20 55,20 2

 8000046-0 SAMUEL RICARTE DE AQUINO 46,00 0,30 46,30 3

Cargo: 817 - Médico - Medicina do Trabalho

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000297-8 SANDRA ROBERTA DE OLIVEIRA E SOUZA 48,00 11,00 59,00 1

 8000030-4 RAFAEL SANTANA FONTOURA 49,00 3,00 52,00 2

 8000418-0 MARCIA REGINA CORDEIRO 34,00 5,90 39,90 3

Cargo: 818 - Médico - Medicina Intensiva

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000093-2 KATIA REGINA DE OLIVEIRA 49,00 10,00 59,00 1

 8000361-3 ROSIVANIA DE CASTRO FIGUEIREDO RIBEIRO 54,00 5,00 59,00 2

 8000101-7 ADILSON BOSON ALMEIDA JUNIOR 55,00 0,00 55,00 3

 8000332-0 WILTON COUTINHO SILVA 33,00 0,00 33,00 4

Cargo: 819 - Médico - Nefrologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000294-3 ORLANDO VIEIRA GOMES 61,00 5,00 66,00 1

Cargo: 820- Médico - Neurocirurgia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000098-3 RICARDO BRANDAO FONSECA 73,00 0,00 73,00 1

 8000349-4 WASHINGTON CLESIO DA SILVA RIBEIRO 44,00 0,00 44,00 2

Cargo: 821 - Médico - Neurologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000291-9 MANOEL DOMICIANO CAVALCANTE NETO 65,00 0,00 65,00 1

 8000295-1 ANA CRISTINA CHAGAS POMPEU 56,00 2,00 58,00 2

 8000290-0 ALEX SOARES DE SOUZA 48,00 0,00 48,00 3

Cargo: 822 - Médico - Oftalmologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000035-5 FRANCISCO HENRIQUE FERRAZ 73,00 5,00 78,00 1

 8000108-4 THOMAZ FERNANDO CAMPELO GONCALVES SILVA 64,00 0,90 64,90 2

 8000259-5 IGOR BARBOSA MENDES 61,00 1,00 62,00 3

 8000195-5 ARIANE OLIUZA VASCONCELOS 60,00 0,00 60,00 4

 8000369-9 GUILHERME LUCENA MOURA 60,00 0,00 60,00 5

 8000222-6 GERMANA TEREZA FREITAS MOURAO 59,00 0,00 59,00 6

 8000200-5 MARTA VIRGINIA RIBEIRO BRITO MARQUES 38,00 9,00 47,00 7

Cargo: 823 - Médico - Ortopedia e Traumatologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000393-1 ALESSANDRO MENEZES CHAGAS 66,00 9,90 75,90 1

 8000232-3 MARCELO CORREA DE ARAUJO LARRAZABAL 67,00 5,30 72,30 2

 8000178-5 CARCIO ASKANIO DE ARAUJO REGO 55,00 12,00 67,00 3

 8000115-7 VLADIMIR ALEXANDRE ALVES PIRES 57,00 10,00 67,00 4

 8000027-4 JOAO CARNEIRO CARMELIO NETO 63,00 0,00 63,00 5

 8000039-8 GEORGE JAMES BATISTA DE OLIVEIRA 50,00 12,00 62,00 6

Página 4 de 5

 8000188-2 LUIS RICARDO DA LUZ BORGES 60,00 0,00 60,00 7

 8000344-3 GUILHERME IZIDORO DO NASCIMENTO 55,00 5,00 60,00 8

 8000408-3 FABIO HENRIQUE RODRIGUES DE AMORIM 58,00 1,00 59,00 9

 8000197-1 VITOR HUGO DE OLIVA QUADROS 51,00 7,00 58,00 10

 8000333-8 DANILO SOBREIRA NETO 54,00 4,00 58,00 11

 8000323-0 HENRIQUE CERAVOLO SEREZA 53,00 4,30 57,30 12

 8000262-5 DANIEL OSAMU YAMAGUTI 57,00 0,00 57,00 13

 8000356-7 ADALBERTO COELHO FERREIRA 57,00 0,00 57,00 14

 8000204-8 ALESSANDRO NUNES CAVALCANTE 56,00 0,00 56,00 15

 8000398-2 TARCISIO HENRIQUE PIRES FONSECA 56,00 0,00 56,00 16

 8000201-3 RODRIGO MARQUES DE SOUZA LIMA 47,00 8,00 55,00 17

 8000193-9 CAIO PETRUS DA SILVA COSTA DE AQUINO 50,00 5,00 55,00 18

 8000305-2 ARTUR FELIPE DE BARROS COSTA 55,00 0,00 55,00 19

 8000007-0 JOSE LINS DE ALBUQUERQUE NETO 55,00 0,00 55,00 20

 8000118-1 THIAGO ALLOUCHIE PERRUCI 52,00 2,00 54,00 21

 8000031-2 BRUNO DE QUEIROZ CAMARGO 53,00 0,00 53,00 22

 8000166-1 ANDRE LUIS HENRIQUE PINTO PEIXOTO 52,00 0,00 52,00 23

 8000120-3 LEONARDO CARVALHO MOURA FE 52,00 0,00 52,00 24

 8000239-0 EMERSON YOSHIO HIGA 51,00 0,20 51,20 25

 8000213-7 MAURICIO ALVES PAES 51,00 0,00 51,00 26

 8000273-0 HUGO ALLYSON CARDOSO GONCALVES 51,00 0,00 51,00 27

 8000011-8 ANDRE LUIS GONCALVES DE SOUZA 50,00 0,00 50,00 28

 8000121-1 INDIRA KINUYO ARAUJO TONSHO 50,00 0,00 50,00 29

 8000242-0 PAULO CESAR FAGUNDES NEVES 36,00 13,50 49,50 30

 8000228-5 AVRAHAM MACHADO COSTA FERREIRA 49,00 0,00 49,00 31
 8000271-4 WYVISON GOMES DE LIMA 49,00 0,00 49,00 32

 8000187-4 CLECIO DE LIMA LOPES 45,00 3,00 48,00 33

 8000415-6 GABRIEL DE SOUZA ALBUQUERQUE 45,00 2,60 47,60 34

 8000268-4 FHILIPE XAVIER DO SACRAMENTO CAMARA 44,00 0,00 44,00 35

 8000287-0 RODRIGO VICTOR LAPENDA DE OLIVEIRA 43,00 0,00 43,00 36

 8000284-6 RODRIGO DE LIMA LACERDA 43,00 0,00 43,00 37

 8000037-1 KASSIO RODRIGUES DE MACEDO 42,00 0,00 42,00 38

 8000357-5 CESAR AUGUSTO TORRES DOS SANTOS 42,00 0,00 42,00 39

 8000352-4 DIEGO FIRMINO DE CARVALHO DINIZ FERRAZ 42,00 0,00 42,00 40

 8000179-3 JUDSON WELBER VERISSIMO DE AZEVEDO 37,00 0,60 37,60 41

Cargo: 824 - Médico - Otorrinolaringologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000220-0 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 40,00 12,00 52,00 1

 8000086-0 RAQUEL COELHO DE ASSIS 47,00 4,30 51,30 2

 8000103-3 LUANDA GUIMARAES SOARES DE SOUZA 38,00 2,00 40,00 3

 8000191-2 ANA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA 36,00 0,50 36,50 4

Cargo: 825 - Médico - Patologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000021-5 CAMILLA CORREIA PEREIRA 56,00 0,00 56,00 1

 8000056-8 DIEGO AGRA DE SOUZA 50,00 0,00 50,00 2

 8000249-8 MARCO ANTONIO SOARES DE AVO 48,00 0,00 48,00 3

 8000141-6 SOFIA SANTOS TENORIO 36,00 0,00 36,00 4

Cargo: 827 - Médico - Psiquiatria

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000394-0 CLARISSE TORRES DE ABREU PEREIRA 70,00 2,00 72,00 1

 8000330-3 MARIA NEYRYANNE ISABEL REGINA SANTOS DE ARAUJO 59,00 8,90 67,90 2

 8000298-6 ANA CLAUDIA GONCALVES 62,00 5,00 67,00 3

 8000127-0 EZRON MAIA EMIDIO 67,00 0,00 67,00 4

 8000325-7 GERSIALINE DUARTE DE OLIVEIRA 54,00 0,00 54,00 5

 8000012-6 GODSON SEBASTIAO CHAVES TEIXEIRA JUNIOR 48,00 3,00 51,00 6

 8000254-4 GERSON VIEIRA DA FONSECA SABOIA AMORIM 48,00 2,00 50,00 7

 8000304-4 JOSE ATAYDE DE ALENCAR DUARTE JUNIOR 33,00 0,00 33,00 8

Cargo: 828 - Médico - Radiologia e Diagnóstico por Imagem

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000306-0 TATIANA FORTALEZA ARRAES DE CARVALHO 55,00 12,00 67,00 1

 8000041-0 GUSTAVO HENRIQUE BEZERRA AVELINO 67,00 0,00 67,00 2

 8000196-3 MARINA FEITOSA SOARES 67,00 0,00 67,00 3

 8000028-2 FLAVIO AUGUSTO DE CASTRO SOUZA 59,00 6,00 65,00 4

 8000292-7 GUILHERME BRUNO PIRES MARQUES LOCIO 59,00 5,00 64,00 5

 8000083-5 JADER ARETAKIS CORDEIRO FILHO 58,00 3,60 61,60 6

 8000387-7 LUCIANA CAVALCANTI ANDRADE DORIA DE VASCONCELLOS 49,00 12,00 61,00 7

 8000379-6 KYLZA ARRUDA 54,00 6,10 60,10 8

 8000106-8 AMERICO ALVES DA MOTA JUNIOR 54,00 1,00 55,00 9

 8000129-7 PEDRO PAULO CASTRO DE ARAUJO SOUSA 53,00 0,00 53,00 10

 8000044-4 RAFAEL VALOIS VIEIRA 47,00 5,00 52,00 11

 8000278-1 RICARDO HUMBERTO DE SOUZA WANDERLEY 50,00 0,00 50,00 12

 8000296-0 THOMAS ERWIN FREITAS SOUZA 49,00 0,00 49,00 13

Página 5 de 5

 8000171-8 PEDRO ALCANTARA LUCENA MOURA 45,00 0,00 45,00 14

 8000211-0 BRUNO ANDERSON ARAUJO DA MOTA 42,00 0,00 42,00 15

Cargo: 829 - Médico - Radiologia Intervencionista e Angiorradiologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000343-5 BERNARDO NASCENTES BRUNO 64,00 0,00 64,00 1

Cargo: 830 - Médico - Reumatologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000265-0 RITA MARINA SOARES DE CASTRO DUARTE 75,00 2,60 77,60 1

 8000008-8 RENATA GOMES SA 62,00 2,00 64,00 2

 8000049-5 JOAO HENRIQUE FONTES 45,00 0,00 45,00 3

Cargo: 831 - Médico - Urologia

 Inscrição Nome Nota Objetiva Nota Títulos Nota Final Classif.
 8000117-3 JUAN CARLOS LOPEZ ORTIZ 41,00 13,50 54,50 1

 8000328-1 JOSIVAM COELHO DE AMORIM FILHO 47,00 7,00 54,00 2

 8000023-1 FLAVIO COSTA FERREIRA 40,00 2,00 42,00 3

 8000260-9 IALISSON LINO ARAUJO SILVA GOMES 32,00 0,00 32,00 4